ת"ק 14-08-30204 הולנדר נ' דונה גיי בע"מ

לפני כבוד השופט טל חבקין

התובעת: צפורה הולנדר

נגד

הנתבעת: דונה גיי בע"מ

### פסק דין

לפניי תביעה על סך של 14,000 ש"ח שעילתה פיצוי ללא הוכחת נזק בגין משלוח 16 דברי פרסומת ששוגרו לתובעת באמצעות מתקן בזק בלא שניתנה הסכמתה לכך, בניגוד לסעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן – "החוק התקשורת").

1. העובדות שביסוד התביעה אינן שנויות במחלוקת: הנתבעת עוסקת בשיווק מוצרי אופנה ובמכירתם. התובעת הייתה לקוחה של הנתבעת. היא נרשמה למועדון הלקוחות שלה ובתוך כך מסרה את מספר הטלפון הנייד שלה. הנתבעת לא הודיעה לתובעת שתשלח לה הודעות פרסומת ולא קיבלה את הסכמתה למשלוח כאמור.

כמו כן תישא הנתבעת בהוצאות התובעת בסך של 500 ש"ח. הסכומים ישולמו תוך 30 יום שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום פסק הדין ועד התשלום בפועל.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום, י"ח בתמוז התשע"ה, 5 ביולי 2015, בהעדר הצדדים.

טל חבקין, שופט

## בית משפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

ת"ק 14-08-30204 הולנדר נ' דונה גיי בע"מ